SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR
 EFETIVO CAMPUS JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº. 071/2010

ÁREA: Didática e Prática de Ensino de História

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral  que,  nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Assistente
da Carreira do Magistério Superior do Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, na área de
Didática e Prática de Ensino de História, conforme o que consta do processo Nº. 23070.022873/2010-
25.

Inscrição Nome Completo Situação da Inscrição
8171147 ALEXANDRE PEIXOTO HELENO Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8175098 AMONE INACIA ALVES Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710130 ANA  LUISA  GIACOMETTI  CHINALI Homologada.
81710193 ANA LORYM SOARES Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710151 ANDRÉ MENDES SALLES Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710171 ANTONIO ALVES BEZERRA Homologada.
81710176 CARLOS UGO GIANNOTTI Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710070 CAROLINA DO CARMO CASTRO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710192 CÁSSIA MARIA BADDINI Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8176520 CÁSSIO SANTOS MELO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710277 CLÓVIS PEREIRA DOS SANTOS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ
inscrição.

8172894 CRISTINA ADELINA DE ASSUNÇÃO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710249 CRISTINA VIEIRA GOMES Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8175055 DAIVE CRISTIANO LOPES DE FREITAS Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710246 DANYLLO DI GIORGIO MARTINS DA
MOTA

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710256 EDILEUZA PENHA DE SOUZA Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710213 EDMILSON FERREIRA MARQUES Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8171698 EDMILSON SIQUEIRA DE SÁ Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8173815 ELIANE APARECIDA DA SILVA
RODRIGUES

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8175092 ELISABETH MARIA DE FÁTIMA
BORGES

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710266 ERIC DE SALES Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8172257 EUZÉBIO FERNANDES DE CARVALHO Homologada.
8173307 FABIANE COSTA OLIVEIRA Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710085 FERNANDO LOBO LEMES Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710244 FERNANDO NOGUEIRA DE PAULA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710240 GEORGE LEONARDO SEABRA
COELHO

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ
8177144 GLÁUCIA TAHIS DA SILVA CAMPOS

PÉCLAT
Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710149 HALFERD CARLOS RIBEIRO JÚNIOR Homologada.
8172554 HELENA MARIA DE CASTRO

CASSIANO
Homologada.

8179338 HENRY MARCELO MARTINS DA
SILVA

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710250 INÁ MARTINS DA SILVA FERNANDES
DE OIVEIRA

Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710073 IVONETE CRISTINA CAMPOS LIMA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710217 JACQUES ELIAS DE CARVALHO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8179428 JAIRO LUIZ FLECK FALCÃO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710188 JEAN CARLOS MORENO Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710278 JOÃO BATISTA GONÇALVES BUENO Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

8173819 JOSE ROBERTO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8175614 KARINNE MACHADO SILVA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710068 LAURA DE OLIVEIRA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710076 LÁZARA ALZIRA DE FREITAS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710132 LÊDA RODRIGUES VIEIRA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710111 LEONARDO BRANDÃO Homologada.
81710145 LUCAS ENDRIGO BRUNOZI AVELAR Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ
81710118 LUCIANA DE MOURA FERREIRA Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710181 LUCIANA FRATESCHI CORREA Homologada.
81710099 LUÍSA TEIXEIRA ANDRADE Não Homologada, não atende as exigências do

edital.
817756 LUZIANO MACEDO PINTO Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710153 MARCELO SABINO MARTINS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8172832 MARCO ANTONIO BALDIN Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710258 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710141 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
LOPES

Homologada.

81710255 MARIA APARECIDA MARTINS SOUZA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710061 MARTINHO GUEDES DOS SANTOS
NETO

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8173954 MATHEUS DE MESQUITA E PONTES Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710148 MELISSA CAROLINA MARQUES DOS
SANTOS E PAULA

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710189 MIRTA MABEL ESCOVAR TORRACA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710212 MOACYR MANFRIM JÚNIOR Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710067 MONIQUE CRISTINA DE SOUZA
LORDELO

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710245 MURILO BORGES SILVA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ
inscrição.

81710219 NATALI GISELE DE OLIVEIRA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8177274 NEEMIAS OLIVEIRA DA SILVA Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710108 NILTON PAULO PONCIANO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710265 ORDÁLIA CRISTINA GONÇALVES
ARAÚJO

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710211 PATRÍCIA CARLA DE MELO MARTINS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710200 PATRICIA MARTINS CASTELO
BRANCO

Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710267 PAULA ROBERTA CHAGAS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

817926 PEDRO ANTONIO AGOSTINHO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710216 PRISCILA NUCCI Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8176619 RADAMÉS VIEIRA NUNES Homologada.
81710221 RAFAELLA SUDÁRIO RIBEIRO Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8173259 RAQUEL MARTA DA SILVA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710162 REGINA OLIVEIRA SILVA ARIMA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710254 RENATO DIAS DE SOUZA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8179270 RILDO BENTO DE SOUZA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ
inscrição.

81710279 ROBERTA PAULA GOMES SILVA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710026 RODRIGO DAVI ALMEIDA Homologada.
81710182 RODRIGO FRANCISCO DE OLIVEIRA Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710247 RODRIGO OLIVEIRA MARQUEZ Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710129 ROGÉRIO LUSTOSA VICTOR Homologada.
81710157 ROGÉRIO PEREIRA DA CUNHA Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

817960 SAMUEL DA COSTA Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

8172577 SANDRA MARA DAVILA SANDRI Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710262 SANDRA NARA DA SILVA NOVAIS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8179385 SANDRA RODART ARAÚJO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710174 SANDRO HELENO MORAIS ZARPELÃO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710013 SILENE FERREIRA CLARO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8175532 SÍLVIO JOSÉ DE OLIVEIRA Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8172501 SILVIO LUIZ LOFEGO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710290 TALITTA TATIANE MARTINS FREITAS Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710177 TATIANE DA SILVA SALES Homologada, condicionada a apresentação do

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81710214 TERESINHA MARIA ARAPUJO BORGES Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81710125 TEREZA CRISTINA RIBEIRO Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

8179421 THIAGO CANCELIER DIAS Homologada.
81710164 VALERIA FILGUEIRAS DAPPER Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 08:00 horas do dia 19 de novembro de
dois mil e dez.

Profª. Drª. Silvia Correa Santos
Diretora do Campus Jataí/UFG